
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

28.12.2023 № 338

Про затвердження складу 
приймальної комісії 
університету на 2024 рік

Керуючись Законом України «Про вишу освіту», для підготовки, організації 
і проведення прийому вступників на перший рік навчання за всіма формами 
здобуття вищої освіти за освітніми ступенями бакалавра, магістра, доктора 
філософії

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити приймальну комісію університету з 01 січня 2024 року у 
такому складі під моїм головуванням:

Заступник голови приймальної ЧЕРНИШОВ В.В.,
комісії декан факультету міжнародних відносин і

приймальної комісії з питань провідний фахівець відділу профорієнтації та

журналістики

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

БРИНЗА Н.О.,
доцент кафедри інформатики та комп’ютерної 
техніки

Заступник відповідального МАЛИШКО Є.О., 
секретаря приймальної комісії доцент кафедри фінансів

Уповноважена особа ОСИКОВА І.Л.,

прийняття та розгляду 
електронних заяв

Члени комісії:

роботи з обдарованими учнями

БРІЛЬ М.С.,
декан факультету економіки і права 
ВОВК В.А.,
декан факультету менеджменту і маркетингу



ЄРМОЛЕНКО O.A.,
декан факультету підготовки іноземних громадян 
КОЦ Г.П.,
декан факультету інформаційних технологій 
ПРОНОЗА П.В.,
декан факультету фінансів і обліку 
ШТАЛЬ Т.В.,
декан факультету міжнародної економіки і 
підприємництва
НАЗАРОВА С.О.,
завідувач відділу аспірантури і докторантури
ЧУПРИНА Я.О., 
юрисконсульт І категорії
ДЕЙНЕКО М.О., начальник військово- 
мобілізаційного підрозділу
КОВАЛЬ В.П. провідний фахівець з питань 
запобігання та виявлення корупції
КОЙНАШ М.І.,
голова первинної профспілкової організації 
студентів, аспірантів, докторантів
МАРЧЕНКОВСЬКА О.В., 
голова молодіжної організації університету, 
студентка першого курсу факультету міжнародних 
відносин і журналістики

2. Приступити БРИНЗІ Н.О., відповідальному секретарю приймальної 
комісії, до організації роботи приймальної комісії.

3. Призначити КОНОНЕНКО I.A., керівника відділу профорієнтації та 
роботи з обдарованими учнями, секретарем приймальної комісії та матеріально- 
відповідальною особою на період роботи приймальної комісії.


